jufmodi Capitula per Sedem Apofiolicam

^ Audoritatem ejufdemy infra Duode-

cim Messes poji didum Vicefimum te^

E e e e tinm
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A. D. 1 1 ) o* Dicw Mjflii proxi/^o imwcdiul

e

f(qucnt(ty ConjiTjnATt, Roba-
Hai. b.

ifJrwm procurabit cum effcdu

facitfy

Ac infupcr imfra di^um Terminum

Duodecim Mcafum injiautcr (if- cum ef-^

fc3u requiret Saa(}i\fimMm Dominum no'

Jirum Rontiptcm Maximum quod ferat

Sententiam Excommunicalienu, ex nunc

prout cx tunc O’ ex tunc prout ex mmCi

in Eum ex nobis prddiUit Duobus Prin-

cipibus qui omnia C** fingula htjufmodi

Capitula^ quatenus ipfum i.snccrnunt, non

ebferViVtrii^ pretter (f" ulira Sententiana

Interdidi in ejus Regna ^ laras^ Pa-

Iriaty Dominiuy non objhnte aliquo

Privilegio in gestere vel in (pecte Kibis

aut alicui nojirum, per quod EjfCfut ea-

rumdem quamodolibtt impediri poffet ,

fub quacumque Verborum ferie eoncejfo,

Cui Nos Principes prodidi palim

pubi ice
.
& exprcfsc Renunciavitnus, 5c

cui Ainbartiatores & Comniiirarii prie-

didi,Nominibus noftrumdidorum Prin-

cipuin fufficiemer Audoritate in ca ]wr-

te cis attributa, per difium Tradatum
cxprcTse Renunciavit,

Nos igitur,

Dc Fidelitate, Probitate, Induftria,

& ^ovida CircumfpediMTc Rcvcrcndif-

fimi in Chrifto Patris CrifUfori EMorum

Arcbiepifeopi Primatis 6c Apofto-

lic.-c Sedis Legati noftri Confiliarii, apud

Sandiifimum Dominum noftrum Orato-

ris, quamplurimum confidentes,

Ipilim iiodrmu verum & indubitatum

Oratorem, Commiilirium, & Frocura-

I torem fpecialcm Facimus, Conftimimus,

Ordinamus per Praifentcs,

Dantes & Concedentes cidera Rtve-

rendijimo Patri noRram plenariam Po-

tcftaicm ac Mandatum generale coram

Summo Pontifice Sandilliinoque Domi-

no noflro PapUy Nomine ix>ftro 6c pro A. D isio.

Nobis, Ccimparcndi, prajdictaquc Con*

'

vcmioiics, Tradaius, &'Capituia No-**‘”*

mine noftro per Tuam Sandiiatem Con-

firmari, Vallari, & Roborari, ac Snn-

diflimum Doir.inum nolfrum Pontificem

Maximum quM ferat Sententiam Ex-
communicationis, exnunc prout extunc

t\' extunc prout exnunc, in eum cx no-

bis praididis Duobus Principibus qui

omnia ^ fingula hujufmodi .Capitula,

quatenus ipfuin coiKcruunt , non ub-

lenavcrit , nccnon Stntontiam Inter-

didi incjus Regna, Perras, Patrias, &
Dominia, non obllantc aliquo Privilegio

in genere vel in fpocie Nobis aut aiicui

NoRrum, per quod ElTedus eorunvlcm

qnomodolibcr impediri potiet, fub qua-

cumque verborum ferie conccilb, Supr

plicandi. Ferendi infbnicr cum cf-

fedu Requirendi, Procurandi, 6c (li-
nendi, foperinde Confemieodi,

Et hujurtTK?dt Privilegio paUmde cx-

prcfse pro Nobis & Nomine noftro Rc-

nunciindt, Bullafque ApoRolicas fub

plumbo Pcenalcs fuperinde, ac didis Qxv
venrionibus, Tradatibus, & Capitulis

pro obfervatione eorumdem conformes

Expediendi, Proccffufquc coram quibuf-

ciiinque Judicibus ad hoc delegans iicri

& dclupCT fulminari iimiliter Petendi,

Audiendi, fcbcigcndi. Recipiendi,

Et generaliter omnia alia & lingula

Faciendi, Gerendi, Excercendi, 6c Ex-

pediendi qui' circa Pra-milfa H ca tan-

gentia neceifaria fuerint fcu quotnodoli-

bcr oportuna
\

Promittentes, bona Fide & uj Verbo

Regio, 6cc.

TeRe Rege apud Knoll decimo quar-

to Dic Septembris.

Per ipfum Regem.

Pro Polidoro Vergilio.

A. D. 1710.

P-i.a. tt 8

^ I. *. 7.

R'
EX omnibus, ad quos 5Cc. Sa-

lutem.

Sciatis quod Nos, dc Gnitid

noRru fpeciali, ac ex certa Scientia &
mero Motu noRris ,

Conccflimus pro

Nobis 5c Haeredibus noRris Diledo No-
bis Polidoro Vergilio aliAs dido Polidoro

Lajlellen/r Clerico, in Panibus Tranf-

marinis oriundo, quod ipfc dc extero

ad totam Vitam fuam fit Indigena &
LIgeus noRcr, & qu6d ipfc in omni-

bus tradetur, reputetur, habeatur, &
gubernetur lanquam fidelis Ligeus no-

ilcr infra Regnum nollrum Anglia; ori-

undus & non aliter nccalio modo, a. D. i5ro.
Qubdque idem Polidorms omnimodas

Adiones rcalcs, pcrfonales, & mixtas in

omnibus Curiisv Locis, &Jurifdidioni-

bus noRris habere cxcerccre, eifquc

gaudere, ac eas in eifdem. placitare dC

placitari, rcfpondcre & refponderi, de-

fendere defendi poflit in omnibus 6c
per omnia ficut fideles Ligei noRri in

Regno noRro Angli® oriundi habent,

exceretnt, gaudent, v

Et quod idem PoUdorus quscuroque
Beneficia habita 6c bibenda, crUm fi in

Cathcdralibus Eccleliis Dignitates Ma-
jores
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Tom. XIII. 8c Acia Publica.

A.D. lyio.jorcs pofi Pontificr.lc?, aut in pAclcfiis

Collegiatis Princi'f\tlcs, aut C^anonicatuS
n<».9. ^ PrabcnJa’, Icu Paiochialcs fcxxlctia',

vel carum perpetui \'iciria: fuerint, Ii

ad ea eligjturpr.cferdiurvel pra-fentetur,

fcu ad ea ante lifvc icmpon tledus Pra?»

fentatus, Inffiimus, vel Adinilius fue-

rit. vel alias quoniodolibct optinuenr,

acceptari, retineri, ^ iu eifdcm canonice

inllitui ac corponlcjii Potrdtioncm ea-

ruindetn adcqni ^ profequi, S<. ea qua?-

ciimquc quotiimque i3< qualitercumque

fuerint quoad vixerit retinere pollit 6c